АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2025                                                                      № 2517-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации города Магнитогорска от 24.08.2021 № 9063-П «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города Магнитогорска муниципальной услуги «Представление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов города Магнитогорска о местных налогах
и сборах»;
2)  постановление администрации города Магнитогорска от 21.12.2021 № 14220-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 24.08.2021 № 9063-П».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2046678